
 
УКРАЇНА 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

20.06.2025                                               с-ще Новогуйвинське                                      № 68/у 

 

Про відрахування учнів  

11- х класів з Новогуйвинського ліцею 

 імені Сергія Процика 

 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»,  

Положення про Похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих предметів» 

(наказ МОН України від 27.02.2012 №115), Положення про індивідуальну форму здобуття 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України 12.01.2016 р. №8 (зі 

змінами), згідно з Порядком переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального 

закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

14.07.2015 № 762, Методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в 

закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні, затверджених 

наказом МОН України від 15.05.2023 № 563,  враховуючи результати оцінювання 

навчальних досягнень учнів 11-х класів у 2024/2025 навчальному році, на підставі рішення  

педагогічної ради (протокол №11 від 30 травня 2025 року) 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ВІДРАХУВАТИ  з Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика та видати свідоцтво про 

завершення курсу повної загальної середньої освіти  наступним  учням 11-х класів: 

11-А клас 

1. Бикову Олександру Петрівну 

2. Боровського Владислава Сергійовича 

3. Буяльського Максима Павловича 

4. Ващук Ірину Сергіївну 

5. Гарбуз Анастасію Денисівну 

6. Горшкальов Кірід Дмитрович 

7. Дорошенка Кузьму Віталійовича 

8. Карпельову Варвару Гурамівну 

9. Козеренко Каріна Сергіївна 

           10. Муравицьку Софію Валентинівну 

11. Процюк Катерину Вікторівну 

12. Победінського Кіріла Аркадійовича 

13. Прокопченка Олексія Сергійовича 

14. Панчук Ангеліни Сергіївни 

15. Перегуду Анастасію Вадимівну 

16. Ратушинського Артема Сергійовича 

17. Рафальську Каріну Олександрівну 

18. Решетаря Максима Ярославовича 



 11-Б клас 

 1. Бензеля Івана Сергійовича 

 2. Бродовську Вікторію  Леонідівну 

 3. Бурлаку Ігоря Володимировича 

 4. Вапаєва Даніїла Віталійовича 

 5. Василенка Назара Дмитровича 

 6. Волощук Аліну Леонідівну 

 7. Гавриловського Нікіту Валерійовича 

 8. Гагіну Камілу Вікторівну 

 9. Герасимчук Анастасію Іванівну 

 10. Демянчук Вікторію Вячеславівну 

 11. Дубель Ніку Станіславівну 

 12. Івченко Софію Василівну 

 13. Іщука Нікіту Михайловича 

 14. Комарову Ірину Володимирівну 

 15.Конаш Валерію Вікторівну 

 16. Луценко Дар’ю Миколаївну 

 17. Ляха Артема Миколайовича 

 18. Мельничука Матвія Олександровича 

 19. Ніколаєнко Кіру Вадимівну 

 20. Партіна Максима Сергійовича 

 21. Пастух Вікторію Олександрівну 

 22. Рожко Анастасію Андріївну 

 23. Слісарчук Вікторію Ігорівну 

 24. Суляєву Дар’ю Дмитрівну 

 25. Файдюка Михайла Олександровича 

26. Шкляєва Іллю Андрійовича 

  

2. ВИДАТИ свідоцтво з відзнакою про здобуття повної загальної середньої освіти учням: 

         • Биковій Олександрі Петрівні 

         • Перегуді Анастасії Вадимівні 

 

3. НАГОРОДИТИ  похвальними грамотами  «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів»   учнів: 

        • Бикову Олександру Петрівну, 11-А клас, за особливі досягнення у вивченні предмета 

«Захист України»; 

        • Боровського Владислава Сергійовича, 11-А клас, за особливі досягнення у вивченні 

предмета «Захист України»; 

        • Буяльського Максима Павловича, 11-А клас, за особливі досягнення у вивченні 

предмета «Захист України»; 

        • Ващук Ірину Сергіївну, 11-А клас, за особливі досягнення у вивченні предмета 

«Захист України»; 

        • Дорошенка Кузьму Віталійовича, 11-А клас,  за особливі досягнення у вивченні 

предмета «Захист України»; 

        • Перегуду Анастасію Вадимівну, 11-А клас, за особливі досягнення у вивченні  

інформатики; 

        • Прокопченка Олексія Сергійовича, 11-А клас, за особливі досягнення у вивченні 

предмета «Захист України»; 



        • Процюк Катерину Вікторівну, 11-А клас,   за особливі досягнення у вивченні 

предмета «Захист України»; 

         • Ратушинського Артема Сергійовича, 11-А клас,  за особливі досягнення у вивченні   

, української  літератури; 

        • Рафальську Каріну Олександрівну, 11-А клас, за особливі досягнення у  фізичній 

культурі; 

        • Шкляєва Іллю Андрійовича, 11-А клас, за особливі досягнення у вивченні предмета  

інформатики. 

4.  Класним керівникам 11 –х класів Ярошенко О.Ф. та Шевчук В.А.: 

4.1. оформити особові справи учнів; 

4.2. зробити відповідні записи у графі «Рішення педагогічної ради» та на сторінці класного 

журналу в розділі Зведеного обліку навчальних досягнень учнів; 

4.3.  взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про одержання свідоцтв про 

здобуття повної загальної середньої освіти в Книзі обліку і видачі свідоцтв та додатків до 

свідоцтв про повну загальну середню . 

                                                                                                                          Термін:  до 

20.06.2025. 

   

5.  Сергію РУЧЦІ,  заступнику директора   з  навчально-виховної  роботи, провести 

відрахування учнів 11-х класів з використанням програмно-апаратного комплексу 

«Автоматизований інформаційний комплекс освітнього менеджменту» (АІКОМ). 

6. Галині ЦИКАЛ, секретарю ліцею, унести відповідні записи в алфавітній книзі.  

7. Даний наказ з дати прийняття оприлюднити на офіційному сайті закладу освіти. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор         (на оригіналі підпис існує)              Лариса СИНГАЄВСЬКА      

 

Ознайомлені: 

Ручка С.В.   

Ярошенко О.Ф. 

Шевчук В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


